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Chaos Space Marines Figurki
Dark Apostle
Cena 112,20 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 43-37

Kod producenta 99120102099

Kod EAN 5011921114481

Producent Games Workshop

Opis produktu

Chaos Space Marines Figurki Dark Apostle 
Lord Chaosu jest prawdziwym królem wojowników, który żyje po to, by kąpać się we krwi światów. W imię swoich bóstw, stara
się sprowadzić całe systemy gwiezdne na kolana z bezlitosną ambicją i zaciekłą dumą. Wielu z tych mistrzów nieładu było
niegdyś szlachetnymi Kapitułami i Kapitanami Adeptus Astartes, ale długie lata nieustającej wojny spaczyły ich dusze.

Chaos Lord to wieloczęściowy plastikowy zestaw. Wcześniej dostępny tylko w Warhammer Quest: Blackstone Fortress, Lord
Chaosu jest miniaturową figurką typu push-fit. Jest jednostką HQ w armii Kosmicznych Marines Chaosu i zapewnia doskonałą
opcję Wojownika, który poprowadzi twoje siły. Lord Chaosu jest przystosowany do walki na bliskie odległości, z potężną
kombinacją pistoletu plazmowego i młota piorunów, co czyni go wielkim wojownikiem z pierwszej linii.

Ten zestaw pozwala Ci zbudować jednego Pana Chaosu. Jest dostarczany w 6 elementach z plastiku i jest dostarczany z jedną
podstawą 40 mm Citadel Round.

Model wygląda rewelacyjnie. Koniecznie zobacz zdjęcia na stronach Games Workshop.
Aby mieć jeszcze większą przyjemność z zabawy, koniecznie pomaluj ją w/g zalecanego schematu
kolorystycznego lub stwórz własny niepowtarzalny!

Chcesz zobaczyć więcej? Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą figurek, pojazdów i akcesoriów Games Workshop 
w naszym sklepie on-line. 

Figurki Games Workshop zarówno do wykorzystania w systemie bitewnym Warhammer
40,000.
Seria: Warhammer 40,000 - Chaos Space Marines
Ilość elementów: 1 model (63 elementy)
Wydawnictwo: Games Workshop
Min. wymagania wiekowe: od 12 lat
Gwaracja: 24 mce

Wojtek czyta o Czarnej Krucjacie

Zobacz koniecznie serie świetnie czytanych artykułów na temat
Abaddona u Wojtka.
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Ten i wiele innych jego ciekawych odczytów znajdziesz na YouTube
wpisując hasło: Wojtek czyta.
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